
UCHWAŁA NR XLIV/239/2018
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Łukta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, zm. poz. 2232, zm. z 2018 r. poz. 130) – Rada Gminy Łukta uchwala, 
co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Łukta, stanowiącego  załącznik do Uchwały Rady Gminy Łukta
Nr III/22/2003 z dnia 26 lutego 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Łukta otrzymuje brzmienie  
jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 896CD32B-D9A7-48F6-8FAF-908AEF22549E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/239/2018

Rady Gminy Łukta

z dnia 28 lutego 2018 r.

Załącznik nr 4

WYKAZ
jednostek organizacyjnych

Gminy Łukta

1. Urząd Gminy Łukta

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łukcie

3. Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie

4. Gminna Biblioteka Publiczna w Łukcie

5. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łukcie.

Id: 896CD32B-D9A7-48F6-8FAF-908AEF22549E. Podpisany Strona 1




